DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000708 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de abril de 2020 Ano 5

Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE RESTABELECIMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N. 016/2020/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA torna público

o RESTABELECIMENTO do PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2020/SRP, cujo objeto
aquisição de material de expediente para atender a demanda dos órgãos do Município de

Presidente Tancredo Neves, para o dia 22/04/2019 às 09h00. (Seguiremos à risca todas as

orientações do Ministério da Saúde ao distanciamento entre os participantes e uso de EPIs). Os

interessados devem acessar o Edital e anexos disponíveis no endereço eletrônico:

http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes. Presidente Tancredo Neves,

16/04/2020. Antônio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8526760F984186FE997FBF034F4902AF

		2020-04-17T11:45:38-0300